
17 KASIM 2025 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETLERİ 

 

 

1- Odunpazarı Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

2- Tepebaşı Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

3- Sivrihisar Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

4- Çifteler Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

5- Seyitgazi Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

6- Alpu Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

7- Mihalıççık Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

8- Mahmudiye Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

9- İnönü Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

10- Beylikova Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

11- Günyüzü Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

12- Sarıcakaya Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

13- Mihalgazi Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

14- Han Belediyesi 2026 Yılı ve İzleyen İki Yıl Bütçeleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

15- Mihalıççık Belediyesi 2025 Yılı Bütçesine ek ödenek verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

16- İnönü Belediyesi 2025 Yılı Bütçesinde aktarma yapılması ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

17- Büyükşehir Belediyemizin memur kadro değişikliği cetvelleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

"OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 



18- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Odunpazarı ilçesi, Meşale Sokak ile Kıbrıs Şehitleri Caddesi’nin 

kesiştiği ada üzerinde bulunan açık otopark vasıflı taşınmazın işletme hakkının, Büyükşehir Belediyemiz 

şirketlerinden Eskişehir Kent İçi Toplu Taşımacılık Nakliye Makine ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketine (KENTAŞ) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY ÇOKLUĞU" ile kabul 

edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu) 

 

19- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Seyitgazi ilçesi, Doğançayır Mahallesi, 4207 ada, 62 parsel sayılı 

arsanın mahalle sakinlerinin sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik olarak kullanılmak üzere Seyitgazi 

Belediye Başkanlığı adına bedelsiz devri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile 

kabul edildi. 

 

20- Taksi Ücret Tarifesinin güncellenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe ile Ulaşım Ortak Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

21- Avrupa Birliği destekli Driving Urban Transitions (DUT) çağrısı kapsamında “Alternatif Yaya Durakları: 

İnsan Odaklı ve Sürdürülebilir Sokaklar İçin Otopark Alanlarını Yeniden Tasarlamak” başlıklı projenin 

hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki 

verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

22- Avrupa Komisyonunun HORİZON Europe-Cluster 5: Climate, Energy and Mobility programı kapsamında 

“Bisikletlilerin, Yayaların ve Mikromobilite Araçları Kullanıcılarının Güvenliği” başlıklı projenin hibe 

almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki 

verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

23- Avrupa Birliği tarafından finanse edilen HORİZON çağrısı kapsamında “Yerel Dijital İkizlerle Afet, Risk 

ve Etki Tahmini ve Uyarlanabilir Operasyonlar Geliştirilmesi’’ başlıklı projenin hibe almaya hak 

kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

24- Avrupa Birliği tarafından finanse edilen HORİZON Kentler ve Bölgelerde Döngüsel Sistematik 

Çözümlerin Gösterimi, Uygulanması ve Yaygınlaştırılması (Döngüsel Kentler ve Bölgeler Girişimi) çağrısı 

kapsamında, “Doğa Tabanlı ve Kentsel Altyapılarda Sistemsel Yenilikle Dayanıklılığın Ölçülmesi” başlıklı 

projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

25- 25.Avrupa Birliği Ufuk Avrupa Programı Kentsel Geçişleri Sürdürülebilir Bir Geleceğe Yönlendirme 

Ortaklığı (Driving Urban Transitions-DUT) çağrısı kapsamında “Atıl Alanlardan Ortak Alanlara Döngüsel 

ve Yeşil Dönüşümler” başlıklı projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, projenin yürütülmesi için 

Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY 

BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

26- T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ve 

Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi Başkanlığının sözleşme makamı olduğu, Sıfır Atık Hibe Programı (Zero 

Waste Grant Programme - ZWGP) kapsamında “’Eskişehir’i Seviyoruz, Atıksız Yaşıyoruz” başlıklı 

projenin hibe almaya hak kazanması durumunda, proje sürecinin yürütülmesi, sunulan teklife ilişkin 

Büyükşehir Belediyemizin temsili, ilzamı ve teklife ilişkin belgelerin imzalanması için Büyükşehir 

Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul 

edildi. 

 

27- MEDCITIES (Akdeniz Kentler Birliği), merkezi İspanya’nın Barselona şehrinde bulunan ve Akdeniz 

Havzası’ndaki şehirler arasında iş birliği ile sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen ağa üyelik ve üyelik 

kapsamındaki faaliyetlerin yürütülmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili Plan 

ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

28- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Sazova Bilim Kültür ve Sanat Parkında bulunan trenin işletme 

hakkının, yeniden Büyükşehir Belediyemiz şirketlerinden Eskişehir Kent İçi Toplu Taşıma Nakliye 



Makine ve İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketine (KENTAŞ) verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonu Raporu "OY ÇOKLUĞU" ile kabul edildi. (Karşı oy; AK Parti ve BBP Grubu) 

 

29- Mülkiyeti Büyükşehir Belediyemize ait, Odunpazarı ilçesi, Gökmeydan Mahallesi, 13479 ada, 6 parselde 

bulunan rekreasyon alanında yapımına başlanılan Eskişehir Paju Dostluk Parkı projesi kapsamında, Güney 

Kore Kültürünü yansıtacak geleneksel mimari yapılarda kullanılması şartıyla Güney Kore Paju Belediyesi 

tarafından hibe edilecek kiremitlerin, Büyükşehir Belediyemize şartlı bağışının kabulü ile ilgili Plan ve 

Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

30- 08-15 Haziran 2026 tarihleri arasında düzenlenecek olan “1. Eskişehir Uluslararası Gürer AYKAL 

Orkestra Şefliği Yarışması” için kullanılması şartıyla Büyükşehir Belediyemize yapılacak şartlı bağışın 

kabulü ve bağış sözleşmelerinin imzalanması için Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı’na yetki verilmesi 

ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

31- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Sivrihisar Belediyesi arasında imza altına alınmak 

üzere tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna 

Yönelik İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

32- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Çifteler Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

33- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Seyitgazi Belediyesi arasında imza altına alınmak 

üzere tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna 

Yönelik İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

34- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve Alpu Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

35- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve Mihalıççık Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

36- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Mahmudiye Belediyesi arasında imza altına alınmak 

üzere tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonun Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

37- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve Beylikova Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 



 

38- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve İnönü Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

39- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Günyüzü Belediyesi arasında imza altına alınmak 

üzere tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna 

Yönelik İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

40- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve Sarıcakaya Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

41- Büyükşehir Belediyemiz, Tepebaşı Belediyesi ve Mihalgazi Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

42- Büyükşehir Belediyemiz, Odunpazarı Belediyesi ve Han Belediyesi arasında imza altına alınmak üzere 

tanzim edilen “Kırsalda Bulunan Sahipsiz ve Başıboş Sokak Köpeklerinin Rehabilitasyonuna Yönelik 

İşbirliği Protokolü”nün kabulü ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 

Başkanı’na veya yetkilendireceği bir kişiye yetki verilmesi ile ilgili İlçelere Yatırım İzleme ile Hukuk ve 

Yönetmelik Ortak Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

43- Han ilçesi, Yer Altı Şehri ve Nekropolü I ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/5000 ölçekli Koruma 

Amaçlı Nazım İmar Planı Revizyonu ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile 

kabul edildi. 

 

44- Alpu ilçesi, Fevzipaşa Mahallesi, 486 ada ve çevresindeki tescilsiz alan ile Yunusemre Mahallesi, 578, 

579, 580, 581, 582, 583 adalar ve kuzeyindeki tescilsiz alanda hazırlatılan 1/5000 ölçekli plan değişikliğine 

itiraz ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

45- Odunpazarı ilçesi, 75. Yıl, Sultandere ve Karapazar Mahallelerini kapsayan muhtelif alanlarda talep edilen 

1/5000 ölçekli plan değişikliği teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile 

kabul edildi. 

 

46- Mihalıççık ilçesi, Lütfiye Mahallesi, 436 ada, 22 ve 23 parsellerde talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar  

Planı teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

47- Sivrihisar ilçesi, Elmalı Mahallesi, 4783 ada, 29 parselde talep edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

teklifi ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

48- Odunpazarı ilçesi, Akpınar Mahallesi, 14074 ada, 2 parselde hazırlanan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

49- Odunpazarı ilçesi, Çankaya Mahallesi, 24853 ada, 5 parselin kuzeyinde tescilsiz alanda yapılan 1/1000 

ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 



50- Odunpazarı ilçesi, Erenköy Mahallesi, 16514, 16516, 16523 ve 16526 adalarda yapılan 1/1000 ölçekli plan 

değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

51- Odunpazarı ilçesi, Büyükdere Mahallesi, 16600 ada, 10 ve 11 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli plan 

değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

52- Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16919 adada yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

53- Odunpazarı ilçesi, 71 Evler Mahallesi, 16968 adanın, Kafes Sokak’a cepheli parsellerinde yapılan 1/1000 

ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

54- Tepebaşı ilçesi, Ertuğrulgazi Mahallesi, 24684 ada, 5 ve 6 parsellerin bir kısmında yapılan 1/1000 ölçekli 

plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

55- Tepebaşı ilçesi, Zafer Mahallesi, 28523 ada, 6 ve 7 parsellerde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

56- Tepebaşı ilçesi, Uluönder Mahallesi, 2426 ada, 3 parselin batısındaki tescilsiz alanda ve 2431 ada, 2 

parselin kuzeyi ve batısında yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

57- Tepebaşı ilçesi, Batıkent Mahallesi, 19353 ada, 1 parsel ve çevresinde yapılan 1/1000 ölçekli plan 

değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

58- Tepebaşı ilçesi, Orta Mahallesi, 12611 ada, 3 parselde yapılan 1/1000 ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar 

ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

59- Mahmudiye ilçesi, Orta Mahallesi, 75 ada, 3 parsel ile 91 ada, 1 parsele ilişkin Eskişehir 2. İdare 

Mahkemesinin 2025/1240 Esas sayılı dosyasında alınan Yürütmeyi Durdurma Kararı ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık ile Hukuk ve Yönetmelik Ortak Komisyon Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 

 

60- Odunpazarı ilçesi, Yenidoğan Mahallesi, 28773 ada, 1 parsel, 28776 ada, 1 ve 2 parsellerde yapılan 1/1000 

ölçekli plan değişikliği ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 
 

 


